Vahdet-i vücud sistemini kabul edenlerin ekserisi büyük âlimlerdir: Ebayezid-i Bestami (öl.875), Cüneyd-i Bağdadî (öl.909), Gazâlî (1058-1111), Necmeddin-i Kübra (1145-1221), Abdülkadir Geylânî (1077-1165), Ahmet Rufâî (118-1582), İbn Arabî (1165-1241), Ebu'l-Hasan Şazâlî (1196/97-1258), Sadreddin Konevî (1209-1274), Celâleddin Rûmî (1210-1273), Seyit Şerif Cürcanî (1340-1413), Hacı Bayram Veli (öl.1430), Abdurahman Câmî (1414-1492), Celeleddin Devvanî (1424/27-1502), Abdülgânî Nablûsî (1641-1731), İsmail Hakkı İzmirli (1653-1725), Gelenbevî (1730-1791), Muhammed Abduh (1849-1905).⁷⁴